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[Formanden.] 
Medlemmer af Det udenrigspolitiske Nævn 
og til Suppleanter for disse har valgt: 

Folketingsmand Hartvig Frisch med 
Suppleant Folketingsmand Ludvig Chri- 
stensen, 

Folketingsmand Rasmus Hansen med 
Suppleant Folketingsmand Bomholt, 

Folketingsmand Alsing Andersen med 
Suppleant Folketingsmand P. Mortensen, 

Folketingsmand H. P. Hansen (Sorø A.) 
med Suppleant Folketingsmand Gustav Pe- 
dersen, 

Folketingsmand Kr. Bording med Sup- 
pleant Folketingsmand Smørum, 

Landstingsmand Jørgen Møller med 
Suppleant Landstingsmand C. E. Christi- 
ansen, , 

Landstingsmand Ch. Petersen med Sup- 
pleant Landstingsmand Josef Andersson, 

Landstingsmand Steincke med Supple- 
ant Landstingsmand Fløtkjær, 

Folketingsmand P. Munch med Sup- 
pleant Landstingsmand Lannung, 

Folketingsmand Jørgen Jørgensen med 
Suppleant Folketingsmand N. P. Andreasen, 

Folketingsmand Henning Hasle med 
Suppleant Folketingsmand Bøgholm, 

Folketingsmand A. Svensson med Sup- 
pleant Landstingsmand Schaumann, 

Landstingsmand Jørgen Jørgensen med 
Suppleant Folketingsmand Kr. Amby, 
ß Folketingsmand Jørgen Gram med Sup- 
pleant Folketingsmand Himmelstrup, 

Landstingsmand Hauch med Suppleant 
Landstingsmand Rytter, 

Landstingsmand Jefsen Christensen 
med Suppleant Folketingsmand Vagn Bro. 

Som tidligere meddelt vil Folketinget 
blive opløst den 29. Oktober og Valg til 
Folketinget blive foretaget den 30. Okto- 
ber. For saa vidt det skulde blive nød- 
vendigt at indkalde Folketinget til Møde i 
Tiden indtil Tingets Opløsning, vil Med- 
delelse om Tidspunktet og Dagsordenen 
for Mødet blive tilsendt Medlemmerne gen- 
nem Bureauet, 

Uden for Dagsordenen har det ærede 
Medlem Hr. Westermann bedt om Ordet. 
Det er i høj Grad uden for Dagsordenen 
og uden for det sædvanlige, men jeg giver 
alligevel det mrede Medlem Ordet. 

Westermann: Efter alt at dømme er 
det det sidste Møde, som Folketingets For- 
mand leder, efter at den højtærede For- 
mand i over 12 Aar har beklædt den ære- 
fulde Stilling som Leder af Folketingets 

Forhandlinger. Som Første Næstformand 
her i Tinget vil jeg gerne paa Folketin- 
gets Vegne rette en Tak til den højtærede 
Formand, en Tak for den Upartiskhed, 
hvormed han altid har ledet Forhandlin- 
gerne, en Tak for den Hensynsfuldhed og 
Venlighed, han har vist til alle Sider, og 
en Tak for sikker Ledelse og den fortrin- 
lige Maade, hvorpaa han altid har over- 
vaaget en værdig Tone,,,, en værdig Form i 
Tingets Forhandlinger y som har lettet For- 
handlingerne og gavnet Folketingets An- 
seelse udadtil. Jeg er sikker paa, at denne 
Tak vil finde Tilslutning fra alle Sider 
inden for dette høje Ting. Vi vil her i 
Folketinget mindes Dem, højtærede For- > ' I . 
mand, som en klog, dygtig, venlig og vær- 
dig Leder af Folketinget og som en god 
Repræsentant for den danske Rigsdag. 

(Medlemmerne paahørte Første Næst- 
formands Tale staaende). 

Formanden: Jeg maa naturligvis sige 
Tak for den Opmærksomhed, der er vist 
mig. Jeg ved, jeg har Grund til at takke 
for Overbærenhed, der er vist mig under 
min Gerning her. Det var alt for smukt, 
det, der blev sagt i Hr. Westermanns Tale, 
det var meget mere, end jeg havde for- 
tjent. Men Tak for det alt sammen. Tak 
for Aarene der gik. Jeg slutter med Øn- , .j 홢 
sket om, at Danmarks Riges Folketing i 
Fremtiden maa staa smukt og godt, staa 
saaledes, at man rundt omkring i den hele 
Befolkning ser op til Folketinget og re- 
spekterer dette Ting og dets Arbejde. 
Hvis Folketinget kan bevare en smuk og 
god Stilling, vil det være til Held for vort . 
Land. Det er jo alligevel her i denne Sal, 
at de vigtige Afgørelser træffes. Jeg øn- 
sker Lykke til Fremtiden og siger Tak til , 
de Kolleger, jeg har mødt i mit 홢 Arbejde 
her. Tak. 
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